
Contacto

Teléfono 956827178
Fax 956827171
Correo Electrónico uncorot@fn.mde.es

Dirección Postal

Edificio REM 1ª planta, Base Naval de Rota
(11530) Rota (Cádiz) España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/AR46U/00001089E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-08-2024 a
las 10:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendente de Rota
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.armada.mde.es/contratos
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZBp%2FcsI%2B2HM%3 D

Objeto del Contrato: Flotilla de aeronaves. Material diverso para seguridad de vuelo y camillas tipo cesta

Flotilla de aeronaves. Material diverso para seguridad de vuelo y camillas tipo cestaDescripción 
Valor estimado del contrato 14.049,59 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.049,59 EUR.

Clasificación CPV
44316000 - Ferretería.
33192160 - Camillas.

Plazo de Ejecución
Del 15/08/2024 al 30/09/2024

Observaciones: fecha máxima de entrega el 30 de septiembre de 2024.

Lugar de ejecución
dependencias de la Flotilla de Aeronaves
Condiciones Según PPT
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

Base Naval de Rota
(11530) Cádiz España

Mejor oferta según criterios PCAP

http://www.armada.mde.es/contratos
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZBp%2FcsI%2B2HM%3D


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Precio (P)
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: eurosExpresión de evaluación 

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Nº Lote: 002

Objeto del Contrato: Suministro camillas tipo cesta

Suministro camillas tipo cestaDescripción 
Valor estimado del contrato 2.600,11 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.146,13 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.600,11 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CASCO ANTIGUO COMERCIAL
NIF B79683579
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e0e41cd0-23a1-4e70-9bed-006deef29801


Precio de la oferta más baja 2.437,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.548,11 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

JORGE JUAN, Nº 118
(28028) MADRID España

Contacto

Teléfono +34 669529341
Correo Electrónico licitaciones@cascoantiguo.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.437,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.949,38 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta según criterios PCAP
Fecha del Acuerdo 19/08/2024
Plazo de Formalización Del 01/09/2024 al 30/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/07/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tPdVph24Rj25HQr HoP3G5A%3D%3D

ID 0000014018369 |  2024-000899918 | Wed, 21 Aug 2024 10:40:36:326 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
48504609150270167173004368659654342125 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tPdVph24Rj25HQrHoP3G5A%3D%3D

